PAGE
2

	               Российская Федерация

                      Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2014г. № 282
Об определении случаев банковского сопровождения контрактов,  предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа Кинель

           В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013г № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения надлежащего уровня прозрачности закупок для муниципальных нужд  городского округа Кинель, повышения эффективного использования средств бюджетов и внебюджетных источников финансирования
                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить, что в городском округе Кинель осуществляется банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных  нужд городского округа Кинель на сумму свыше 100 млн. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации об установлении порядка осуществления банковского сопровождения контрактов.

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или  «Неделя Кинеля»  и на  официальном сайте городского округа Кинель.
Глава администрации

А.А.Прокудин

Фокина 21384